
 
 

UCHWAŁA NR 57.VII.2024 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych niektórych ulic na terenie miasta gminy 
Częstochowa oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 6a ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), na wniosek Prezydenta Miasta Częstochowy 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg powiatowych: 

1) ul. Okulickiego; 

2) ul. św. Krzysztofa; 

3) ul. św. Jadwigi; 

4) fragment ul. Szajnowicza-Iwanowa (od ul. Okulickiego do al. Jana Pawła II); 

5) fragment al. Jana Pawła II (od ul. Szajnowicza-Iwanowa do al. Armii Krajowej); 

zlokalizowanych na działkach wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalić przebieg dróg, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikami graficznymi nr 2-12 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 stycznia 2025 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 
 
 

Łukasz Banaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 5674



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 57.VII.2024 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Numery działek wskazujące przebieg dróg do zaliczenia do kategorii dróg publicznych powiatowych na 
terenie miasta Częstochowy: 

Lp. Obręb Nr działki Powierzchnia 
(m2) Własność 

Ul. Okulickiego 

1. 78 98 7406 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
2. 78 15/2 65 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
3. 78 92 2765 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
4. 78 30/2 125 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
5. 78 93/1 1800 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
6. 78 99/1 3003 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
7. 80 36/2 141 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
8. 80 30/3 21 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
9. 80 32/1 758 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 

10. 80 25/16 261 MIASTO NA PRAWACH POWIATU 
CZĘSTOCHOWA 

11. 80 32/3 128 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
12. 80 30/6 64 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
13. 80 68 161 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
14. 80 16/18 164 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
15. 80 67 319 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
16. 80 61 422 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
17. 80 10/17 97 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
18. 80 50/2 526 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
19. 80 6/8 109 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
20. 80 54 244 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
21. 80 40 w części 24969 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
22. 81 29/1 1555 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 

23. 81 29/2 825 MIASTO NA PRAWACH POWIATU 
CZĘSTOCHOWA 

24. 81 29/3 5135 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
25. 82 37/2 776 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
26. 82 40 4185 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
27. 84 83 w części 24178 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
28. 85 22/1 277 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
29. 85 29/6 720 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
30. 85 31/3 w części 1952 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
31. 85 29/7 w części 94 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
32. 85 21/1 64 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
33. 85 29/4 w części 8 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 

Ul. Św. Krzysztofa 

1. 84 80 12982 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
2. 84 75/2 439 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
3. 103 175/2 3504 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
4. 103 7 1376 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
5. 103 8/3 394 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
6. 103 8/5 267 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5674



7. 103 2/9 w części 406 
GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 

współwłasność osoba prywatna (poza pasem 
drogowym) 

Ul. Św. Jadwigi 

1. 100 19/5 57 SKARB PAŃSTWA 
2. 100 19/6 25 SKARB PAŃSTWA 
3. 103 172 3326 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
4. 103 176 1006 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
5. 103 177 462 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
6. 103 178 557 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
7. 103 173 w części 372 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
8. 103 122/1 1578 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
9. 103 122/5 407 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
10. 153 1/1 161 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
11. 153 57 6390 SKARB PAŃSTWA 
12. 153 54 w części 105 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
13. 153 53/1 w części 50 SKARB PAŃSTWA 
14. 155 1/1 985 SKARB PAŃSTWA 
15. 155 32 3534 SKARB PAŃSTWA 
16. 156 47 6121 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
17. 156 48 2084 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
18. 157 8/1 137 SKARB PAŃSTWA 
19. 157 9/1 44 SKARB PAŃSTWA 
20. 157 10/1 44 SKARB PAŃSTWA 
21. 173 4/5 248 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
22. 173 5/5 421 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
23. 173 7/3 18 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
24. 173 1/6 1193 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
25. 173 8 198 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
26. 173 6  w części 120 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
27. 173 4/6 w części 138 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
28. 174 102/8 7 SKARB PAŃSTWA 
29. 174 102/6 72 SKARB PAŃSTWA 
30. 174 102/7 3 SKARB PAŃSTWA 
31. 174 103/4 780 SKARB PAŃSTWA 
32. 174 103/1 127 SKARB PAŃSTWA 
33. 174 102/5 107 SKARB PAŃSTWA 
34. 174 111 2586 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
35. 174 105 94 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
36. 174 112 219 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
37. 174 103/3 8838 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
38. 174 104  w części 330 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
39. 432 172/13 w części 1066 SKARB PAŃSTWA 
40. 432 172/14 141 SKARB PAŃSTWA 
41. 432 172/10 262 SKARB PAŃSTWA 
42. 432 172/8 824 SKARB PAŃSTWA 
43. 432 172/9 136 SKARB PAŃSTWA 
44. 432 172/7 12 SKARB PAŃSTWA 

Ul. Szajnowicza-Iwanowa 

1. 78 99/2 17715 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
2. 78 33/12 5006 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
3. 79 32/2 224 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
4. 79 128 7226 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5674



5. 79 122/2 1701 SKARB PAŃSTWA użytkowanie wieczyste 
GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 

6. 79 64 w części 409 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
7. 79 113/10 1868 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
8. 79 114 2099 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
9. 79 115/2 37 SKARB PAŃSTWA 
10. 79 51/17 311 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
11. 79 129 w części 116 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 

Al. Jana Pawła II 

1. 75 21 79 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
2. 75 51/7 w części 1662 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
3. 75 31/12 w części 65 SKARB PAŃSTWA 
4. 75 23/1 98 SKARB PAŃSTWA 
5. 105 73 w części 6444 SKARB PAŃSTWA 
6. 105 69 w części 168 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
7. 105 37/2 170 SKARB PAŃSTWA 
8. 106 47/3 13401 SKARB PAŃSTWA 
9. 106 47/1 1140 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
10. 106 47/2 1361 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
11. 106 48 w części 2488 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
12. 106 17/3 306 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
13. 106 17/1 442 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
14. 106 44/1 215 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
15. 106 34/1 3865 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
16. 106 51/1 1706 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
17. 107 76 11985 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
18. 107 54/1 458 SKARB PAŃSTWA 
19. 107 40/1 214 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
20. 107 40/2 79 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5674



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 57.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5674



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 57.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5674



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 57.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5674



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 57.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5674
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 57.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5674
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 57.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5674
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 57.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5674
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 57.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5674



 

 

 

  

 

 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 57.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5674



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 57.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5674



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 57.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5674


	UCHWAŁA NR 57.VII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2024-08-27T06:31:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




